

SSL Byg Holding ApS

Strandengen 12, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 29 53 61 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23.05. 2017



Steffen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSL Byg Holding ApS Strandengen 12 5900 Rudkøbing
	E-mail: sl@vvssydfyn.dk
	CVR-nr.: 29 53 61 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Larsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Associeret virksomhed	Polar Estates ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Polar Estates ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.937	-3.131
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-56.968	-5.465
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-675</u>	<u>-501</u>
Resultat før skat	-60.580	-9.097
Skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-60.580</u>	<u>-9.097</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.968	-5.464
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.612</u>	<u>-3.633</u>
Disponeret i alt	<u>-60.580</u>	<u>-9.097</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>565.125</u>	<u>622.093</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.125</u>	<u>622.093</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>565.125</u>	<u>622.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.139</u>	<u>1.139</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139</u>	<u>1.139</u>
	Aktiver i alt	<u>566.264</u>	<u>623.232</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.125	557.093
4	Overført resultat	-79.569	-75.957
	Egenkapital i alt	<u>545.556</u>	<u>606.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Gæld til associerede virksomheder	12.890	9.506
	Anden gæld	5.818	5.590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.708</u>	<u>17.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.708</u>	<u>17.096</u>
	Passiver i alt	<u>566.264</u>	<u>623.232</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2016	65.000	65.000
Opskrivninger 1. januar 2016	557.093	562.558
Årets resultatandele	-56.968	-5.465
Opskrivninger 31. december 2016	500.125	557.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	565.125	622.093
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Polar Estates ApS	Langeland	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	557.093	562.557
Resultatandel	-56.968	-5.464
	500.125	557.093
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-75.957	-72.324
Årets overførte overskud eller underskud	-3.612	-3.633
	-79.569	-75.957
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
 Ingen.